
W.0050.140.2020 
Zarządzenie Nr 140 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Siedlce 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia           
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.2019 r. poz. 1282) zarządza się,       
co następuje: 

 
§ 1 

 
Z dniem 31 grudnia 2020 roku odwołuję Panią Dorotę Dmowską-Paczuską ze stanowiska Zastępcy 
Wójta Gminy Siedlce. 

 
§ 3 

 
Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 grudnia 2020 roku                  
na zasadzie porozumienia stron. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
                                                                                                                                                                    WÓJT 

                    dr inż. Henryk Brodowski 


